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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M17211205C

2. Emri i subjektit Marjola Haxhiraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/10/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice  e artikujve dhe materialeve te ndryshem, 
detergjenteve profesionale, elektrike, hidraulike, kancelari 
dhe sherbime nepermjet internetit. Paisje elektronike,tregti 
gomash dhe vajra per automjete,sherbim transporti , sherbim 
printimi dhe stampimi  aparate celulare, kompjuter, printer. 
Vleresim psiko-social. Sherbim pastrimi. Servis pajisje 
elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. Katering. 
Sherbim servis automjetesh, pjese kembimi. Shitje produkte 
parukerie. Shitje produkte te higjenes personale dhe 
produkteve te specializuar Anti Covid 19 si maska, alkool, 
dizifektant, maska, veshje mbrojtese etj.Sherbim lyerje, 
patinim, axhustime, kangjella dhe qepena dritaresh. Shit-
blerje farash dhe fidanesh bujqesore, agroturizem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Isa 
Boletini, Pallati Nr.1203 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Marjola Haxhiraj
E-Mail: marjola87@yahoo.com  
Telefon: 0695427870  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-796833-10-21
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817765-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice  e artikujve dhe materialeve te ndryshem, 
detergjenteve profesionale, elektrike, hidraulike, kancelari dhe sherbime nepermjet 
internetit. Pisje elektronike, aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. 
Sherbim pastrimi. Servis pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. 
Katering. Sherbim servis automjetesh, pjese kembimi. Shitje produkte parukerie. Shitje 
produkte te higjenes personale dhe produkteve te specializuar Anti Covid 19 si maska, 
alkool, dizifektant, maska, veshje mbrojtese etj.Sherbim lyerje, patinim, axhustime, 
kangjella dhe qepena dritaresh. Shit-blerje farash dhe fidanesh bujqesore, agroturizem.")          
u be            ("Tregti me pakice  e artikujve dhe materialeve te ndryshem, 
detergjenteve profesionale, elektrike, hidraulike, kancelari dhe sherbime nepermjet 
internetit. Paisje elektronike,tregti gomash dhe vajra per automjete,sherbim 
transporti , sherbim printimi dhe stampimi  aparate celulare, kompjuter, printer. 
Vleresim psiko-social. Sherbim pastrimi. Servis pajisje elektronike, kompjuterike. 
Organizim e eventesh. Katering. Sherbim servis automjetesh, pjese kembimi. Shitje 
produkte parukerie. Shitje produkte te higjenes personale dhe produkteve te 
specializuar Anti Covid 19 si maska, alkool, dizifektant, maska, veshje mbrojtese 
etj.Sherbim lyerje, patinim, axhustime, kangjella dhe qepena dritaresh. Shit-blerje 
farash dhe fidanesh bujqesore, agroturizem.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


